



# Ingemann Gade Holding ApS

Teglværksbakken 5, 2900 Hellerup

CVR-nr. 41 48 63 17

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2024.

---

Mette Gade  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Ingemann Gade Holding ApS Teglværksbakken 5 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 41 48 63 17
	Stiftet: 2. juli 2020
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mette Gade, Direktør
<b>Revisor</b>	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 76 2000 Frederiksberg
<b>Kapitalinteresse</b>	Legal Inside A/S, København

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at være holdingselskab samt foretage investeringer i værdipapirer.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.875 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -6.875 kr. mod -8.125 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt kan påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttotab</b>	<b>-6.875</b>	<b>-8.125</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-6.875</b>	<b>-8.125</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-6.875	-8.125
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-6.875</b>	<b>-8.125</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalinteresser	50.000	50.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	350.000	350.000
Tilgodehavender i alt	<u>350.000</u>	<u>350.000</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>350.000</u></b>	<b><u>350.000</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2023	2022
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	337.500	344.375
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>377.500</u></b>	<b><u>384.375</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.500	7.500
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	15.000	8.125
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	22.500	15.625
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>22.500</u></b>	<b><u>15.625</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>400.000</u></b>	<b><u>400.000</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	344.375	384.375
Årets overførte overskud eller underskud	0	-6.875	-6.875
	<b>40.000</b>	<b>337.500</b>	<b>377.500</b>

## Noter

---

	2023 kr.	2022 kr.
<b>1. Kapitalinteresser</b>		
Kostpris 1. januar 2023	50.000	50.000
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital kr.	Årets resultat kr.
Legal Inside A/S, København	10 %	-172.392	2.842.308
		<b>-172.392</b>	<b>2.842.308</b>
